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به تازگی نوعی خمیر نانویی ساخته شده که روی 
زخم های حساس قرار می گیرد و سپس با تابش 

لیزر، خمیر پخته شده و زخم را می پوشاند.
بخیه زدن برای اکثر زخم ها به کار می رود، اما در برخی موارد 
ممکن است استفاده از بخیه مشکل ساز باشد، برای مثال در 
بافت های نرم، ممکن است استفاده از سوزن دردناک بوده یا به 
خوبی بافت را نبندد. این جایی است که لحیم کاری بافت وارد 
عمل می شود. این امر مستلزم استفاده از خمیر ژلاتینی روی 
بافت زخم ظریف یا در نواحی با دسترسی محدود است و به 

دنبال آن استفاده از گرما با استفاده از لیزر انجام می شود.
محققان به تازگی یک خمیر لحیم کاری زخم هوشمند به نام 
iSolder یا ایزولدر )لحیم هوشمند( ایجاد کرده اند. این امر 
باعث می شود تا همجوشی دقیق بافت ها، یک روش جایگزین 

برای مهر و موم شدن زخم ها ارائه دهد.

این روش لحیم کاری لیزری که توسط مؤسسه تحقیقاتی 
EMPA و ETH زوریخ ارائه شده است، برای جلوگیری 
از اختلالات در فرآیند بهبود زخم مناسب بوده و به کاهش 

مشکلات ناشی از نشت بخیه کمک می کند.
در روش لحیم کاری معمولی بافت، استفاده از گرما باعث 
می شود خمیر به پلیمر تبدیل شود و در نتیجه پیوند با بافت 
زیرین ایجاد شود. این کار به طور مؤثری زخم را می بندد و باعث 

بهبودی سریع می شود.
این خمیر هوشمند مبتنی بر لیزر از ماده پیوند دهنده حاوی 
نانوذرات فلزی و سرامیکی ایجاد شده است. دمای لحیم کاری 
لیزری ممکن است در زمان واقعی با استفاده از نانودماسنج به 
طور دقیق تنظیم شود که نظارت دقیق دمایی را امکان پذیر 

می کند.
با تابش لیزر به خمیر، نانوذرات نیترید تیتانیوم نور را به گرما 

تبدیل می کنند. از طرف دیگر، ذرات بیسموت وانادات به طور 
خاص سنتز شده در خمیر به عنوان دماسنج نانو فلورسنت 
کوچک عمل می کنند. این ساز و کار، اجازه می دهد تا فرآیند 

لحیم کاری لیزر دقیق و کارآمد تنظیم شود.
این تیم با همکاری جراحان بیمارستان دانشگاه زوریخ، کلینیک 
کلیولند )آمریکا( و دانشگاه چارلز در جمهوری چک، عملکرد کلی 

این کامپوزیت را ارزیابی کرد.
آنها توانستند پیوند سریع، پایدار و زیست سازگار زخم ها را در 
نمونه های متعددی ایجاد کنند. آنها همچنین نقاط پیچیده ای 
از بافت مانند مجرای ادرار، لوله فالوپ و روده را به طور مؤثری 

پوشش  دادند.
در مراحل بعدی، این تیم موفق به جایگزینی منبع نور لیزر با نور 
مادون قرمز خفیف تر )IR( شد و این روش لحیم کاری را یک 

قدم به استفاده عملی در بیمارستان ها نزدیک کرد.

به صورت هوشمند؛

 حسگر نوری که پس از مچاله شدن زخم های حساس را لحیم کاری کنید!
هم به خوبی کار می کند!

با آرایه هایی از نانولوله کربنی، حسگر نوری ساخته شده که می تواند در صورت 
مچاله شدن نیز به کار خود ادامه دهد.

در چند دهه گذشته پیشرفت های حیرت انگیزی در فناوری تصویربرداری صورت گرفته 
است، از حسگرهای نوری با سرعت بالا که بیش از دو میلیون فریم در ثانیه تصویر می گیرند 
تا دوربین های بدون لنز کوچک از جمله این دستاوردها هستند.در مطالعه ای که به تازگی در نشریه 
Advanced Materials منتشر شده است، محققان موسسه تحقیقات علمی و صنعتی 
در دانشگاه اوزاکا، حسگر نوری را بر روی یک لایه بسیار نازک و انعطاف پذیر ایجاد کرده اند که 
می تواند بدون شکستن، خم شود. در حقیقت این حسگر بسیار انعطاف پذیر است به طوری که 
حتی پس از مچاله شدن نیز کار خواهد کرد.در یک دوربین، حسگر نوری قطعه ای است که نوری 
را که از لنز عبور کرده، حس می کند. ری کاواباتا، نویسنده اصلی این مقاله می گوید: »حسگرهای 
نوری معمولی با استفاده از نیمه هادی های معدنی و مواد فروالکتریک ساخته می شوند. این کار 
باعث می شود حسگرها سفت و قادر به خم شدن نباشند. برای جلوگیری از این مشکل، ما روشی 
متفاوت برای تولید حسگر ارائه کردیم.«به جای حسگرهای نور سنتی، محققان از مجموعه ای از 
آرایه ها از جنس نانولوله کربنی به عنوان شناساگر نوری روی یک بستر پلیمری بسیار نازک به 
ضخامت کمتر از ۵ میکرون، استفاده کردند. هنگام قرار گرفتن در معرض نور، نانولوله های کربنی 
گرم می شوند و یک گرادیان حرارتی ایجاد می کنند که منجر به سیگنال ولتاژ می شود. تقویت 
نانولوله ها با حامل های شیمیایی هنگام چاپ موجب افزایش حساسیت آن ها می شود. با استفاده از 
این نانولوله ها، نور مرئی و همچنین نور مادون قرمز قابل اندازه گیری می شوند.همراه با حسگرهای 
نانولوله کربنی، ترانزیستورهای آلی نیز روی این بستر پلیمری چاپ می شوند تا سیگنال های ولتاژ 
را به تصویر تبدیل کنند. برای خواندن این سیگنال، کامپیوتر نیازی به اتصال سیم به حسگر ندارد. 
در عوض، از ماژول بلوتوث بی سیم استفاده می شود.محققان نمونه اولیه ای از این حسگر نوری را 
ساختند و توانایی آن را در احساس گرما از منابعی مانند انگشتان انسان یا سیم و همچنین گلوکز 
از طریق لوله ها آزمایش کردند. آن ها دریافتند که حسگر نوری نسبت به طیف گسترده ای از طول 
موج ها حساسیت بالایی دارد. علاوه بر این، آزمایشات نشان داد که این حسگر از دوام خمش 

بالایی برخوردار است و حتی پس از مچاله شدن کار می کند.

 DNA ساخت کوچک ترین الکتروموتور نانویی با تا زدن
با همکاری یک تیم تحقیقات بین المللی از هلند، آمریکا و آلمان، الکتروموتور 

نانویی با اوریگامی DNA ساخته شد.
براساس مقاله ای که در مجله Nature Nanotechnology منتشر شده است، دانشمندان 
اولین الکتروموتور نانویی جهان را ایجاد کرده اند. آنها یک توربین از جنس DNA را طراحی کردند 
که از جریان هیدرودینامیکی در داخل یک نانوحفره در غشایی از جنس نیترید سیلیکون حالت جامد، 
انرژی خود را تامین می کند.این موتور کوچک می تواند برای حوزه هایی نظیر پروب های پزشکی 
به منظور تشخیص سرطان استفاده شود. الکسی آکسیمیتیف، استاد فیزیک در دانشگاه ایلینویز 
می گوید: ما برای تحقق الکتروموتورها در مقیاس های بسیار کوچک، اصول جدید و مکانیسم های 
فیزیکی تازه ای را توسعه دادیم.در این پروژه سیس دکر از دانشگاه صنعتی دلفت و هندریک دیتز از 
دانشگاه صنعتی مونیخ همکاری داشتند. دیتز متخصص در DNA اریگامی است. آزمایشگاه وی 
مولکول های DNA را برای ساخت توربین موتور کوچک دستکاری کرد، مولکول هایی که شامل 
۳۰ مارپیچ DNA دو رشته ای بودند که از حدود ۷۲ جفت باز ساخته شده بودند. تیم گروه دکر 
نشان داد که این توربین با استفاده از یک میدان الکتریکی می تواند بچرخد. آزمایشگاه آکسیمنتیف 
شبیه سازی دینامیک مولکولی را روی پنج میلیون اتم انجام داد تا پدیده های فیزیکی و نحوه عملکرد 
موتور را توصیف کند.مرکز محاسبات پیشرفته تگزاس )TACC( منابع مالی آزمایشگاه آکسیمنتیف 
را برای انجام این مطالعه تامین کرد. وی گفت: ما تا ۱۰۰ سیستم نانوموتور مختلف برای شبیه سازی 
داشتیم و مجبور شدیم آنها را برای شرایط مختلف و به شیوه ای سریع بررسی کنیم.این مطالعه نشان 
داد یک مارپیچ DNA منفرد می تواند به ساخت کوچک ترین الکتروموتور جهان منجر شود که 
می تواند تا یک میلیارد چرخش در دقیقه را تجربه کند.یکی از دلایل استفاده از DNA به عنوان 
بلوک ساختمان این است که بار منفی را تحمل می کند؛ ویژگی اساسی که برای ساخت الکتروموتور 
لازم است.این اولین موتور نانویی است که می توان سرعت و جهت چرخشی آن را کنترل کرد. این 
کار با تنظیم میدان الکتریکی در غشای نانوحفره حالت جامد و غلظت نمک سیال که روتور را احاطه 
کرده است، انجام می شود.در آینده ممکن است بتوانیم با استفاده از این الکتروموتور نانویی، مولکولی را 

سنتز کنیم، یا می توانیم از آن به عنوان عنصر یک کارخانه مولکولی بزرگتر استفاده کنیم.

اخبار کوتاه 

یک پژوهش جدید نشان می دهد صحبت 
کردن با لهجه محلی ممکن است باعث 
شود تا ربات های اجتماعی بیشتر قابل 

اعتماد و شایسته به نظر برسند.
ربات های اجتماعی می توانند در بسیاری از موارد 
مانند آموزش، یادگیری و مراقبت به ما کمک کنند. 
از آنجا که این ربات ها برای تعامل داشتن با انسان ها 
طراحی شده اند، عملکرد آنها به گونه ای است که 
کار ما را راحت کنند و این امر شامل نحوه صحبت 
کردن آنها نیز می شود.به نقل از ساینمگ، برخی 

از پژوهش ها نشان می دهند که مردم دوست دارند ربات ها از لهجه یا گویش آشنا 
استفاده کنند. این در حالی است که نتایج پژوهش های دیگر، خلاف این موضوع 
هستند.»کاترینا کونه« )Katharina Kühne( پژوهشگر »دانشگاه پوتسدام« 
)University of Potsdam( و پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: مردم به 
طور شگفت انگیزی، احساسات متفاوتی را در مورد ربات هایی دارند که با یک گویش 
خاص صحبت می کنند. برخی آن را دوست دارند اما برخی دیگر زبان استاندارد را 
ترجیح می دهند. این امر ما را به فکر فرو برد که شاید موضوع فقط ربات نیست، 
بلکه مردم چنین ترجیحاتی را شکل می دهند.عوامل زیادی بر سطح راحتی افراد با 
ربات های اجتماعی تأثیر می گذارند. ربات ها زمانی بهترین عملکرد را دارند که قابل 
اعتمادتر و شایسته تر به نظر برسند و صدای گفتار مشابه انسان  به تحقق یافتن این 
هدف کمک می کند. صدای گفتار با یک گویش یا یک زبان استاندارد می تواند بر 
قابل اعتماد بودن یا شایستگی آن تأثیر بگذارد. استفاده کردن از زبان استاندارد اغلب 
به عنوان یک روش هوشمندانه تر تلقی می شود اما صحبت کردن به لهجه ای که 
دوستانه یا آشناست می تواند آرامش بخش باشد.کونه ادامه داد: رباتی را تصور کنید 
که می تواند صحبت کردن خود را به یک گویش تغییر دهد. اکنون، آن ویژگی را که 
در تعامل شما با یک ربات حیاتی تر است در نظر بگیرید. این ویژگی، احساس کردن 
یک ارتباط مانند یک گفتگوی دوستانه در خانه سالمندان است یا درک کردن آن به 
عنوان یک ارتباط شایسته مانند یک سرویس که در آن زبان استاندارد اهمیت دارد.
پژوهشگران برای آزمایش تأثیر لهجه بر پذیرش ربات، ۱۲۰ نفر را که در برلین یا 
براندنبورگ زندگی می کردند، در یک نظرسنجی آنلاین مورد بررسی قرار دادند. آنها 
از شرکت کنندگان خواستند تا ویدیوهایی را تماشا کنند که در آنها یک ربات با استفاده 
از صدای یک مرد به گویش استاندارد آلمانی یا برلینی صحبت می کرد. این گویش 
متعلق به طبقه کارگر در نظر گرفته می شود و گاهی اوقات رسانه ها آن را برای ایجاد 

یک حس غیررسمی و دوستانه به کار می گیرند.
کونه توضیح داد: گویش برلینی به طور کلی برای 
بیشتر آلمانی زبان ها قابل درک است؛ از جمله برای 
کسانی که بومی آلمان نیستند اما به این زبان تسلط 
دارند.دانشمندان از شرکت کنندگان خواستند که 
قابلیت اعتماد و شایستگی ربات را مورد ارزیابی قرار 
دهند و یک پرسش نامه جمعیت شناختی را شامل 
سن، جنسیت، مدت زمان سکونت در برلین، میزان 
صحبت کردن به گویش برلینی و تعداد دفعات 
استفاده کردن از آن پر کنند. این نظرسنجی به طور 
خودکار نوع دستگاهی را که شرکت کنندگان برای مشاهده ویدیوها استفاده می کردند، 
ثبت می کرد. این دستگاه ها شامل تلفن، تبلت یا رایانه بودند.ارتباط واضحی بین قابلیت 
اعتماد و شایستگی وجود داشت،. شایستگی بیشتر با افزایش قابلیت اعتماد همراه بود. 
شرکت کنندگان به طور کلی رباتی را ترجیح می دادند که به زبان آلمانی استاندارد 
صحبت کند. با وجود این، شرکت کنندگانی که با لهجه برلینی راحت تر بودند نیز 
گویش ربات را ترجیح دادند.کونه گفت: اگر در صحبت کردن با یک گویش خوب 
هستید، به احتمال زیاد به رباتی اعتماد خواهید کرد که به همان گویش صحبت 
می کند. به نظر می رسد مردم بیشتر به ربات اعتماد می کنند زیرا شباهت هایی را در 
آن می بینند.شرکت کنندگانی که به جای رایانه از تلفن یا تبلت برای دیدن ویدیوها 
استفاده  کردند، به ربات هایی که به زبان آلمانی استاندارد صحبت کرده بودند، امتیاز 
کمتری دادند. دانشمندان معتقدند دلیل این است که دستگاه های کوچک و قابل 
حمل به افزایش حواس پرتی شرکت کنندگان از ویدیوها منجر می شوند.کونه ادامه 
داد: این موضوع ما را بدون شواهد واضح مبنی بر موافقت یا مخالفت با این ایده 
رها می کند که افراد روبه روشده با چالش ها ممکن است با ربات های اجتماعی که 
به گویش آشنا صحبت می کنند، راحت تر باشند اما اگر یک ربات از زبان استاندارد 
استفاده  کند و برای مردم ضروری باشد که آن را به  عنوان یک ربات شایسته درک 
کنند، تعامل ممکن است به معنای به حداقل رساندن بار شناختی مفید باشد. ما قصد 
داریم با آزمایش کردن بار شناختی در طول گفت وگوها، به عمق بیشتری برسیم.

دانشمندان خاطرنشان کردند که صحبت کردن یا درک کردن یک گویش می تواند 
بخشی از هویت درون گروهی باشد و به ربات ها امکان دهد تا از تعصب درون گروهی 
استفاده کنند زیرا مردم تمایل دارند ربات هایی را ترجیح دهند که به نوعی شبیه به 
آنها هستند. با وجود این، اعتبار یک گویش ممکن است بر نحوه دریافت آن توسط 

شنوندگان تأثیر بگذارد.

یک حسگر رباتیک که در »دانشگاه 
کمبریج« ساخته شده و مبتنی بر هوش 
مصنوعی است، پس از آموزش دیدن 
توانست خط بریل را دو برابر سریع تر از 

انسان بخواند.
گروهی از پژوهشگران انگلیسی یک حسگر 
رباتیک ساخته اند که از روش های مبتنی بر هوش 
مصنوعی استفاده می کند تا خط بریل را تقریبا دو 

برابر سریع تر از بیشتر انسان ها بخواند.
به نقل از ساینمگ، گروه پژوهشی »دانشگاه 

کمبریج« )University of Cambridge( از الگوریتم های یادگیری ماشینی 
برای آموزش دادن حرکت سریع روی خطوط متن بریل به حسگر رباتیک استفاده 
کردند. این ربات توانست خط بریل را با سرعت ۳۱۵ کلمه در دقیقه و با دقت نزدیک 
به ۹۰ درصد بخواند.اگرچه ربات بریل خوان به عنوان یک فناوری کمکی توسعه نیافته 
است اما پژوهشگران می گویند حساسیت بالای مورد نیاز برای خواندن خط بریل، 
آن را به یک آزمایش ایده آل در ساخت دست های رباتیک یا پروتزهایی با حساسیت 
نوک انگشتان انسان تبدیل می کند.نوک انگشتان انسان به طور قابل توجهی حساس 
هستند و به ما کمک می کنند تا اطلاعاتی را در مورد دنیای اطراف خود جمع آوری 
کنیم. نوک انگشتان ما می توانند تغییرات کوچک را در بافت یک ماده تشخیص دهند 
یا به ما کمک کنند تا بدانیم هنگام برداشتن یک جسم باید چقدر نیرو استفاده کنیم. 
برای مثال، برداشتن تخم  مرغ بدون شکستن آن یا برداشتن توپ بولینگ بدون 
انداختن آن.بازتولید این سطح از حساسیت در یک دست رباتیک با صرفه جویی کردن 
در انرژی، یک چالش بزرگ در حوزه مهندسی است. پژوهشگران آزمایشگاه پروفسور 
»فومیا آیدا«)Fumiya Iida( در دپارتمان مهندسی دانشگاه کمبریج سعی دارند 
راه حل هایی را برای این مهارت ها و مهارت های دیگری ارائه دهند که برای انسان 
آسان اما برای ربات ها دشوار هستند.»پارث پوتدار« )Parth Potdar( پژوهشگر 
ارشد این پروژه گفت: نرمی نوک انگشتان، یکی از دلایلی است که ما می توانیم اشیا 
را با فشار مناسب در دست بگیریم. برای ربات ها، نرمی یک ویژگی سودمند است اما 
اطلاعات زیادی نیز باید از حسگر دریافت شوند و داشتن هر دو ویژگی به صورت 
هم زمان، به ویژه هنگام برخورد داشتن با سطوح انعطاف پذیر یا تغییرشکل پذیر دشوار 
خواهد بود.خط بریل یک آزمون ایده آل برای نوک انگشت ربات است زیرا از آن جهت 
که نقطه ها در هر الگوی حروف بسیار نزدیک به هم هستند، خواندن آن به حساسیت 
بالایی نیاز دارد. پژوهشگران از یک حسگر برای ساخت یک ربات بریل خوان استفاده 

کردند که خواندن انسان را با دقت بیشتری تقلید 
می کند.

»دیوید هاردمن« )David Hardman( از 
پژوهشگران این پروژه گفت: خوانندگان رباتیک 
خط بریل وجود دارند اما آنها فقط یک حرف را 
در هر مرتبه می خوانند و خواندن آنها مانند انسان ها 
نیست. بریل خوان های رباتیک موجود به یک روش 
ثابت کار می کنند. آنها الگوی یک حرف را لمس 
می کنند، آن را می خوانند، از سطح فاصله می گیرند، 
دوباره حرکت می کنند و روی الگوی حرف بعدی 

پایین می آیند. ما چیزی می خواهیم که واقع بینانه تر و بسیار کارآمدتر باشد.
حسگر رباتیکی که پژوهشگران در این پروژه استفاده کردند، دارای یک دوربین در 
نوک انگشت است و با استفاده از ترکیبی از اطلاعات دوربین و حسگرها می خواند. 
پوتدار گفت: این یک مشکل دشوار برای متخصصان رباتیک است زیرا پردازش 
تصویر زیادی باید انجام شود تا تاری حرکت را از بین ببرد و این به زمان و انرژی 
نیاز دارد.این گروه پژوهشی، الگوریتم های یادگیری ماشینی را توسعه دادند تا خواننده 
رباتیک بتواند پیش از تشخیص دادن حروف با حسگر، تصاویر را محو کند. آنها 
الگوریتم را روی مجموعه ای از تصاویر واضح از خط بریل با تاری جعلی اعمال شده 
آموزش دادند. پس از این که الگوریتم یاد گرفت حروف را محو کند، پژوهشگران از 
یک مدل بینایی رایانه ای برای شناسایی و طبقه بندی کردن هر حرف استفاده کردند.

هنگامی که الگوریتم ها گنجانده شدند، پژوهشگران ربات خواننده خود را با اعمال 
آن روی ردیف هایی از خطوط بریل آزمایش کردند. بریل خوان رباتیک در هر دقیقه 
توانست ۳۱۵ کلمه را با دقت ۸۷ درصد بخواند که دو برابر سریع تر و دقیق تر از یک 
بریل خوان انسان است.هاردمن گفت: با توجه به این که ما از الگوریتم تاری جعلی 
استفاده کردیم، تعجب آور بود که ربات چقدر در خواندن خط بریل دقیق عمل می کند. 
ما یک مبادله خوب را بین سرعت و دقت پیدا کردیم که در مورد خوانندگان انسانی نیز 
صدق می کند.پوتدار گفت: سرعت خواندن خط بریل، یک روش عالی برای بررسی 
کردن پویایی عملکرد سیستم های حسگر لمسی است. بنابراین، یافته های ما می توانند 
کاربردهایی را فراتر از خط بریل داشته باشند و برای کارهایی مانند تشخیص دادن 

بافت های سطح یا لغزش ربات روی آنها اجرا شوند.
پژوهشگران امیدوارند که در آینده بتوانند این فناوری را در مقیاس یک دست یا پوست 
انسان بسازند. این پژوهش با پشتیبانی »برنامه توسعه پژوهش جهانی سامسونگ«  
)Samsung Global Research Outreach Program( انجام شد.

رباتهاییکهلهجهدارند،اعتمادبیشتریراجلبمیکنند رباتیکهخطبریلراسریعترازانسانمیخواند

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند مالکیت اشخاصی 
که درخواست سند مالکیت  مفروزی اماک مورد تقاضای خود را نموده اند و تقاضای 
ــان  ــه صدور رای در هیئت حل اختاف گردیده ، اسامی و مشخصات  آن آنها منتهی ب
بشرح زیر در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه کثیر الانتشار و محلی جهت اطاع 
عموم آگهی میشود و چنانچه در مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض واصل 
شود  صدور سند مالکیت  موکول به ارائه حکم دادگاه خواهد بود در غیر اینصورت 
چنانچه اعتراضی به این اداره واصل نگردد و یا معترض در مهلت مقرر گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اسناد  مالکیت  اماک مورد اگهی برابر 
مقررات بنام متقاضیان صادر خواهد شد و  صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد.
1- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 118 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
ــع از محل نسق محمد  ــه مساحت 3004/91 مترمرب ــری ب ــای احمد صاب ــام آق ــه  بن زیوی

صابری 
2- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 174 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای حبیب اله ندیمی به مساحت 93/25 مترمربع از محل نسق فرج و 

عبداله ندیمی 
3- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 173 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای حبیب اله ندیمی به مساحت 40124/12 مترمربع از محل نسق فرج 

و عبداله ندیمی
4- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 172 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای حبیب اله ندیمی به مساحت 4308/29 مترمربع از محل نسق فرج 

و عبداله ندیمی
5- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 156 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام خانم ثریا ندیمی به مساحت 3758/18 مترمربع از محل نسق محمد ندیمی
6- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 148 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
ــع از محل نسق محمد  ــه مساحت 6512/74 مترمرب ــری ب ــای احمد صاب ــام آق ــه  بن زیوی

صابری 
7- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 123 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
ــع از محل نسق محمد  ــه مساحت 3801/04 مترمرب ــری ب ــای احمد صاب ــام آق ــه  بن زیوی

صابری
8- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 148 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
ــع از محل نسق محمد  ــه مساحت 2442/33 مترمرب ــری ب ــای احمد صاب ــام آق ــه  بن زیوی

صابری
9- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 112 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای حسین صابری به مساحت 3939/77 مترمربع از محل نسق محمد 

صابری
10- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 114 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای حسین صابری به مساحت 16233/34 مترمربع از محل نسق محمد 

صابری
 11- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 113 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای حسین صابری به مساحت 12209/27 مترمربع از محل نسق محمد 

ی بر صا
 12- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 164 فرعی از 32 اصلی بخش 
ــن  ــع از محل نسق امی ــه مساحت 5974/22 مترمرب ــی ندیمی ب ــای ول ــام آق ــه  بن 8 زیوی

محمود ندیمی 
ــی بخش  13- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 163 فرعی از 32 اصل
ــن  ــع از محل نسق امی ــه مساحت 5023/49 مترمرب ــی ندیمی ب ــای ول ــام آق ــه  بن 8 زیوی

محمود ندیمی
ــی بخش  14- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 167 فرعی از 32 اصل
ــن  ــع از محل نسق امی ــه مساحت 3042/09 مترمرب ــی ندیمی ب ــای ول ــام آق ــه  بن 8 زیوی

محمود ندیمی 
15- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 166 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ولی ندیمی به مساحت 536/71 مترمربع از محل نسق امین محمود 

یمی ند
16- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 162 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام خانم رقیه باقری به مساحت 5870/33 مترمربع از محل نسق علی باقری

17- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 132 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام خانم کلثوم باقری به مساحت 249/46 مترمربع از محل نسق علی باقری 
18- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 161 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام خانم کلثوم باقری به مساحت 7312/44 مترمربع از محل نسق علی باقری

ــی بخش  ــاک 689 فرعی از 26 اصل ــک قطعه زمین مزروعی پ 19- ششدانگ عرصه ی
8 کاشتر بنام خانم صاحبه روحانی به مساحت 8325/78 مترمربع از محل نسق فرج 

اله روحانی
ــی بخش  ــاک 690 فرعی از 26 اصل ــک قطعه زمین مزروعی پ 20- ششدانگ عرصه ی
8 کاشتر بنام آقای محمدصالح روحانی به مساحت 5405/05 مترمربع از محل نسق 

فرج اله روحانی
21- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 659 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای علی مرادی به مساحت 19308/6 مترمربع از محل نسق حبیب 

اله مرادی
22- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 658 فرعی از 33 اصلی بخش 7 
خامسان بنام آقای علی مرادی به مساحت 26449/01 مترمربع از محل نسق حبیب 

اله مرادی
23- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 657 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای علی مرادی به مساحت 4973/61 مترمربع از محل نسق حبیب 

اله مرادی
24- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 656 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای علی مرادی به مساحت 2987/19 مترمربع از محل نسق حبیب 

اله مرادی
25- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 655 فرعی از 33 اصلی بخش 7 
خامسان بنام آقای علی مرادی به مساحت 12090/99 مترمربع از محل نسق حبیب 

اله مرادی
26- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 654 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای علی مرادی به مساحت 4181/81 مترمربع از محل نسق حبیب 

اله مرادی
27- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 653 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای علی مرادی به مساحت 5494/12 مترمربع از محل نسق حبیب 

اله مرادی
28- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 652 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای علی مرادی به مساحت 1506/03 مترمربع از محل نسق حبیب 

اله مرادی
29- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 644 فرعی از 33 اصلی بخش 

7 خامسان بنام آقای علی مرادی به مساحت 7418/95 مترمربع از محل نسق حبیب 
اله مرادی

30- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 646 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای احمد مرادی به مساحت 1953/88 مترمربع از محل نسق امان 

اله مرادی
31- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 642 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای احمد مرادی به مساحت 7506/03 مترمربع از محل نسق امان 

اله مرادی
32- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 643 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای احمد مرادی به مساحت 4866/34 مترمربع از محل نسق امان 

اله مرادی
33- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 640 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای احمد مرادی به مساحت 4654/15 مترمربع از محل نسق امان 

اله مرادی
34- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 639 فرعی از 33 اصلی بخش 
ــع از محل نسق امان  ــه مساحت 2754/8 مترمرب ــای احمد مرادی ب 7 خامسان بنام آق

اله مرادی
35- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 641 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای احمد مرادی به مساحت 14555/79 مترمربع از محل نسق امان 

اله مرادی
36- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 645 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای احمد مرادی به مساحت 3488/03 مترمربع از محل نسق امان 

اله مرادی
ــی بخش  ــاک 345 فرعی از 31 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 37- ششدانگ عرصه ی
8 میسوراب بنام آقای کاکه برا جواهری به مساحت 4122/93 مترمربع از محل نسق 

عبدالغفور جواهری
38- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 335 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ــع از محل نسق محمود  ــه مساحت 3270/19 مترمرب ــی ب ــل وفائ ــای خلی ــام آق ــان بن ماوی

ابراهیمی
39- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 552 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ــع از محل نسق محمود  ــه مساحت 9155/63 مترمرب ــی ب ــل وفائ ــای خلی ــام آق ــان بن ماوی

ابراهیمی
40- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 312 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ــع از محل نسق محمود  ــه مساحت 5025/24 مترمرب ــی ب ــل وفائ ــای خلی ــام آق ــان بن ماوی

ابراهیمی
41- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 406 فرعی از 31 اصلی بخش 8 
میسوراب بنام آقای کاکه برا جواهری به مساحت 15194/82 مترمربع از محل نسق 

عبدالغفور جواهری
42- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 802 فرعی از 15 اصلی بخش 8 
چوبتاشان بنام خانم طوبی ابراهیمی به مساحت 940/35 مترمربع از محل نسق عبداله 

ی محمد
ــی بخش  ــاک 801 فرعی از 15 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 43- ششدانگ عرصه ی
8 چوبتاشان بنام خانم طوبی ابراهیمی به مساحت 17087/17 مترمربع از محل نسق 

عبداله محمدی
44- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 61 فرعی از 57 اصلی بخش 12 
پشته  بنام آقای حشمت ظفری به مساحت 17212/32 مترمربع از محل نسق ابوالفتح 

ی مظفر
45- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 62 فرعی از 57 اصلی بخش 12 
پشته  بنام آقای حشمت ظفری به مساحت 23424/95 مترمربع از محل نسق ابوالفتح 

ی مظفر
ــی بخش  ــی از 15 اصل ــاک 803 فرع ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 46- ششدانگ عرصه ی
ــع از محل نسق  ــه مساحت 3658/97 مترمرب ــی ابراهیمی ب ــم طوب ــام خان 8 چوبتاشان بن

ــه محمدی عبدال
47- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 198 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ابراهیم فیضی به مساحت 885/66 مترمربع از محل نسق عزیز فیضی

48- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 196 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ابراهیم فیضی به مساحت 3878/07 مترمربع از محل نسق عزیز فیضی

49-  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 195 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ابراهیم فیضی به مساحت 3098/77 مترمربع از محل نسق عزیز فیضی

ــی بخش  ــاک 194 فرعی از 32 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 50- ششدانگ عرصه ی
8 زیویه  بنام آقای ابراهیم فیضی به مساحت 12460/14 مترمربع از محل نسق عزیز 

فیضی
ــی بخش  ــاک 193 فرعی از 32 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 51- ششدانگ عرصه ی
8 زیویه  بنام آقای ابراهیم فیضی به مساحت 10969/75 مترمربع از محل نسق عزیز 

فیضی
52- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 192 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ابراهیم فیضی به مساحت 3825/46 مترمربع از محل نسق عزیز فیضی

53- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 200 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ابراهیم فیضی به مساحت 9015/99 مترمربع از محل نسق عزیز فیضی

54- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 188 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ولی سلیمی به مساحت 10446/97 مترمربع از محل نسق قادر سلیمی

55- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 189 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ولی سلیمی به مساحت 2180/41 مترمربع از محل نسق قادر سلیمی
56- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 190 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ولی سلیمی به مساحت 201/22 مترمربع از محل نسق قادر سلیمی

57- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 186 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ولی سلیمی به مساحت 7233/66 مترمربع از محل نسق قادر سلیمی
58- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 187 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ولی سلیمی به مساحت 2092/93 مترمربع از محل نسق قادر سلیمی
59- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 184 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای موسی ندیمی زیویه به مساحت 28040/91 مترمربع از محل نسق 

احمد ندیمی
ــی بخش  ــی از 32 اصل ــاک 185 فرع ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 60- ششدانگ عرصه ی
8 زیویه  بنام آقای موسی ندیمی زیویه به مساحت 2695/08 مترمربع از محل نسق 

احمد ندیمی
ــی بخش  ــی از 32 اصل ــاک 158 فرع ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 61- ششدانگ عرصه ی
8 زیویه  بنام خانم آمنه ندیمی به مساحت 13737/48 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
62- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 159 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام خانم آمنه ندیمی به مساحت 2805/74 مترمربع از محل نسق محمد ندیمی
63- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 170 فرعی از 32 اصلی بخش 8 

زیویه  بنام خانم آمنه ندیمی به مساحت 8603/56 مترمربع از محل نسق محمد ندیمی
ــی بخش  ــی از 32 اصل ــاک 160 فرع ــی پ ــن مزروع ــه زمی ــک قطع 64- ششدانگ عرصه ی
8 زیویه  بنام خانم آمنه ندیمی به مساحت 48402/51 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
65- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 171 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام خانم آمنه ندیمی به مساحت 5860/34 مترمربع از محل نسق محمد ندیمی
66- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 155 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام خانم پرشنگ ندیمی به مساحت 3894/53 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
ــی بخش  ــی از 32 اصل ــاک 157 فرع ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 67- ششدانگ عرصه ی
8 زیویه  بنام خانم سهیا ندیمی به مساحت 2210/22 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
68- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 175 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ابراهیم ندیمی به مساحت 6780/95 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
ــی بخش  ــی از 32 اصل ــاک 178 فرع ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 69- ششدانگ عرصه ی
8 زیویه  بنام آقای ابراهیم ندیمی به مساحت 359/36 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
70- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 179 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ابراهیم ندیمی به مساحت 7181/21 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
71- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 177 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ابراهیم ندیمی به مساحت 1284/87 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
72- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 176 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای ابراهیم ندیمی به مساحت 44/31 مترمربع از محل نسق محمد ندیمی
ــی بخش  ــاک 121 فرعی از 32 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 73- ششدانگ عرصه ی
8 زیویه  بنام آقای سهراب ندیمی به مساحت 181/52 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
74- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 120 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای سهراب ندیمی به مساحت 9809/13 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
ــی بخش  ــاک 182 فرعی از 32 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 75- ششدانگ عرصه ی
8 زیویه  بنام آقای عظیم رحمانی به مساحت 4754/61 مترمربع از محل نسق امین 

و محمود ندیمی
ــی بخش  ــی از 32 اصل ــاک 181 فرع ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 76- ششدانگ عرصه ی
ــع از محل نسق امین  ــه مساحت 157/84 مترمرب ــی ب ــه  بنام آقای عظیم رحمان 8 زیوی

و محمود ندیمی
ــی بخش  ــاک 180 فرعی از 32 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 77- ششدانگ عرصه ی
8 زیویه  بنام آقای عظیم رحمانی به مساحت 1436/95 مترمربع از محل نسق امین 

و محمود ندیمی
ــی بخش  ــاک 183 فرعی از 32 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 78- ششدانگ عرصه ی
ــع از محل نسق امین  ــه مساحت 2921/8 مترمرب ــی ب ــه  بنام آقای عظیم رحمان 8 زیوی

و محمود ندیمی
79- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 119 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه  بنام آقای سهراب ندیمی به مساحت 2510/16 مترمربع از محل نسق محمد 

ندیمی
ــی بخش  ــاک 314 فرعی از 50 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 80- ششدانگ عرصه ی
ــع از محل نسق  ــه مساحت 32102/62 مترمرب ــی ب ــم شیرین روحان ــام خان 8 ورمهنگ بن

صید محمد بهرامی
81- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 634 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام خانم مینا ندیمی به مساحت 19369/52 مترمربع از محل نسق حسین 

تحی فا
ــی بخش  ــی از 39 اصل ــاک 636 فرع ــی پ ــن مزروع ــه زمی ــک قطع 82- ششدانگ عرصه ی
8 آهنگران بنام آقای پیام باقری به مساحت 8790/26 مترمربع از محل نسق عبداله 

صادقی
83- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 2018 فرعی از 51 اصلی بخش 8 
توبره ریز بنام آقای پیام باقری به مساحت 7409/70 مترمربع از محل نسق اله مراد 

و ناصر و منصور فتحی
84- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 858 فرعی از 45 اصلی بخش 12 
طاء بنام آقای احمد نجارپور به مساحت 15682 مترمربع از محل نسق محمود نجارپور

ــی بخش  ــی از 60 اصل ــاک 289 فرع ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 85- ششدانگ عرصه ی
ــع از محل نسق  ــه مساحت 1005/32 مترمرب ــی ب ــزاد اردلان ــای پاک ــام آق ــاد بن ــم آب 8 خان

شاهمراد شیروانی
86- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 286 فرعی از 60 اصلی بخش 8 
خانم آباد بنام آقای پاکزاد اردلانی به مساحت 1646/07 مترمربع از محل نسق شاهمراد 

شیروانی
87- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 891 فرعی از 16 اصلی بخش 8 
شاهینی بنام آقای شورش رستمی به مساحت 7988/10 مترمربع از محل نسق حبیب 

اله رستمی
ــش 7  ــی بخ ــی از 6 اصل ــاک 60 فرع ــی پ ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص 88- شش
سربناو بنام آقای صحبت فاتحی به مساحت 1800 مترمربع از محل نسق عبدالمحمد و 

زبیده لیلی حفصه و خاور رضایی
89- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 248 فرعی از 61 اصلی بخش 8 
چغابراله بنام آقای میثم حیدری به مساحت 2755 مترمربع از محل نسق محمدمراد 

حیدری
90- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 643 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای رامین و پیام باقری به مساحت 24821/05 مترمربع از محل نسق 

عبداله صادقی
ــی بخش  ــاک 591 فرعی از 39 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 91- ششدانگ عرصه ی
ــی  ــع از محل نسق عل ــه مساحت 5431/80 مترمرب ــای آرش فاتحی ب ــام آق 8 آهنگران بن

محمد فاتحی
92- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 618 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای بهروز محمدی به مساحت 13819/76 مترمربع از محل نسق احمد 

محمدی
93- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 492 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ــع از محل نسق احمد  ــه مساحت 7132/62 مترمرب ــان بنام آقای بهروز محمدی ب ماوی

محمدی
94- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 316 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای خلیل وفائی به مساحت 21808/61 مترمربع از محل نسق احمد و 

حسن وفائی

95- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 645 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای خلیل وفائی به مساحت 10267/98 مترمربع از محل نسق احمد و 

حسن وفائی
96- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 564 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ــع از محل نسق احمد و  ــه مساحت 4613/75 مترمرب ــی ب ــل وفائ ــای خلی ــام آق ــان بن ماوی

حسن وفائی
97- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 138 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه بنام آقای محمدجعفر ندیمی به مساحت 2393/85 مترمربع از محل نسق محمد 

یمی ند
98- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 137 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه بنام آقای محمدجعفر ندیمی به مساحت 2235/48 مترمربع از محل نسق محمد 

یمی ند
99- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 136 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه بنام آقای محمدجعفر ندیمی به مساحت 2017/8 مترمربع از محل نسق محمد 

یمی ند
100- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 135 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه بنام آقای محمدجعفر ندیمی به مساحت 3938/98 مترمربع از محل نسق محمد 

یمی ند
101- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 134 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه بنام آقای محمدجعفر ندیمی به مساحت 1803/09 مترمربع از محل نسق محمد 

یمی ند
102- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 133 فرعی از 32 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 18477/47 مترمرب 8 زیویه بنام آقای محمدجعفر ندیمی ب

محمد ندیمی
103- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 139 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه بنام آقای محمدجعفر ندیمی به مساحت 3812/42 مترمربع از محل نسق محمد 

یمی ند
104- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 109 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای محمود ندیمی به مساحت 5934/23 مترمربع از محل نسق احمد 

ندیمی زیویه
105- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 101 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای محمود ندیمی به مساحت 17475/29 مترمربع از محل نسق احمد 

ندیمی زیویه
106- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 111 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای محمود ندیمی به مساحت 9191/12 مترمربع از محل نسق احمد 

ندیمی زیویه
107- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 199 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای ابراهیم فیضی به مساحت 14458/66 مترمربع از محل نسق عزیز 

فیضی
108- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 191 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه بنام آقای ابراهیم فیضی به مساحت 1567/39 مترمربع از محل نسق عزیز فیضی
109- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 197 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه بنام آقای ابراهیم فیضی به مساحت 5146/57 مترمربع از محل نسق عزیز فیضی
ــی بخش  ــاک 110 فرعی از 1 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 110- ششدانگ عرصه ی
8 ماویان بنام آقای خلیل وفائی به مساحت 19639/06 مترمربع از محل نسق احمد 

و حسن وفائی
ــی بخش  ــاک 388 فرعی از 1 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 111- ششدانگ عرصه ی
ــع از محل نسق احمد  ــه مساحت 2230/06 مترمرب ــی ب ــان بنام آقای خلیل وفائ 8 ماوی

ــی و حسن وفائ
ــی بخش  ــاک 372 فرعی از 1 اصل ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 112- ششدانگ عرصه ی
ــع از محل نسق احمد  ــه مساحت 2361/77 مترمرب ــی ب ــان بنام آقای خلیل وفائ 8 ماوی

ــی و حسن وفائ
ــی بخش  ــی از 1 اصل ــاک 634 فرع ــن مزروعی پ ــه زمی ــک قطع 113- ششدانگ عرصه ی
8 ماویان بنام آقای خلیل وفائی به مساحت 6436/07 مترمربع از محل نسق محمود 

ابراهیمی
114- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 250 فرعی از 61 اصلی بخش 
ــق  ــل نس ــع از مح ــاحت 24094/29 مترمرب ــه مس ــی ب ــاس کولان ــای عب ــام آق ــه بن 8 چغابرال

ــدری ــراد حی محمدم
115- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 598 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای احمد امیری به مساحت 24556/33 مترمربع از محل نسق شاهمراد 

نی ما ا
116- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 249 فرعی از 61 اصلی بخش 8 
چغابراله بنام آقای برهان حیدری به مساحت 6340/08 مترمربع از محل نسق محمدمراد 

حیدری
117- ششدانگ عرصه و اعیان پاک 6980 فرعی از 76 فرعی از 53 اصلی بخش 8 بنام 
ــع مورد خریداری از آقای احمد وکیل  ــه مساحت 59/68 مترمرب آقای تیمور حبیبی ب

مع الواسط
118- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 202 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 2908/33 مترمربع از محل نسق سلیمان 

ندیمی
119- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 203 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 3676/03 مترمربع از محل نسق سلیمان 

ندیمی
120- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 204 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 7475/6 مترمربع از محل نسق سلیمان ندیمی
121- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 205 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 1974/07 مترمربع از محل نسق سلیمان 

ندیمی
122- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 206 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 2642/63 مترمربع از محل نسق سلیمان 

ندیمی
123- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 207 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 2402/02 مترمربع از محل نسق سلیمان 

ندیمی
124- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 209 فرعی از 32 اصلی بخش 8 
زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 5435/3 مترمربع از محل نسق سلیمان ندیمی

125- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 168 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 1273/75 مترمربع از محل نسق سلیمان 

ندیمی
126- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 201 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 3504/64 مترمربع از محل نسق سلیمان 

ندیمی
127- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 208 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 2744/11 مترمربع از محل نسق سلیمان 

یمی ند
128- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 169 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای احمد ندیمی به مساحت 5327/6 مترمربع از محل نسق سلیمان 

ندیمی
129- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 125 فرعی از 32 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 4251/88 مترمرب ــه سلیمی ب ــب ال ــای حبی ــام آق ــه بن 8 زیوی

قادر سلیمی
130- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 128 فرعی از 32 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 6721/49 مترمرب ــه سلیمی ب ــب ال ــای حبی ــام آق ــه بن 8 زیوی

قادر سلیمی
131- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 124 فرعی از 32 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 4183/32 مترمرب ــه سلیمی ب ــب ال ــای حبی ــام آق ــه بن 8 زیوی

قادر سلیمی
132- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 130 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای حبیب اله سلیمی به مساحت 12011/88 مترمربع از محل نسق 

قادر سلیمی
133- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 129 فرعی از 32 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 5659/11 مترمرب ــه سلیمی ب ــب ال ــای حبی ــام آق ــه بن 8 زیوی

قادر سلیمی
134- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 127 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای حبیب اله سلیمی به مساحت 326/73 مترمربع از محل نسق قادر 

سلیمی
135- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 126 فرعی از 32 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 1266/58 مترمرب ــه سلیمی ب ــب ال ــای حبی ــام آق ــه بن 8 زیوی

قادر سلیمی
136- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 131 فرعی از 32 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 8822/58 مترمرب ــه سلیمی ب ــب ال ــای حبی ــام آق ــه بن 8 زیوی

قادر سلیمی
137- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 649 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای محمود مرادی به مساحت 7236/25 مترمربع از محل نسق عسکر 

نی یسا و
138- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 650 فرعی از 33 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 11061/61 مترمرب ــرادی ب ــود م ــای محم ــام آق 7 خامسان بن

اسکندر ویسانی
139- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 648 فرعی از 33 اصلی بخش 7 
خامسان بنام آقای محمود مرادی به مساحت 2499/64 مترمربع از محل نسق اسکندر 

نی یسا و
140- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 651 فرعی از 33 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 12552/39 مترمرب ــرادی ب ــود م ــای محم ــام آق 7 خامسان بن

عسکر ویسانی
141- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 647 فرعی از 33 اصلی بخش 
7 خامسان بنام آقای محمود مرادی به مساحت 5687/76 مترمربع از محل نسق عسکر 

نی یسا و
142- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 833 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای کیهان فاتحی به مساحت 12054/04 مترمربع از محل نسق محمد 

تحی فا
143- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 925 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای کیهان فاتحی به مساحت 5520 مترمربع از محل نسق محمد فاتحی
144- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 477 فرعی از 39 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 12229/90 مترمرب ــای علیرضا فاتحی ب ــام آق ــران بن 8 آهنگ

محمد فاتحی
145- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 485 فرعی از 39 اصلی بخش 
ــع از محل نسق  ــه مساحت 17201/60 مترمرب ــای علیرضا فاتحی ب ــام آق ــران بن 8 آهنگ

محمد فاتحی
146- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 486 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای محمدحسین فاتحی به مساحت 17465/91 مترمربع از محل نسق 

ــد فاتحی محم
147- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 489 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای محمدحسین فاتحی به مساحت 10405/53 مترمربع از محل نسق 

ــد فاتحی محم
148- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 834 فرعی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای محمدحسین فاتحی به مساحت 5033/54 مترمربع از محل نسق 

محمد فاتحی
149- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 924 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای علیرضا فاتحی به مساحت 5040/61 مترمربع از محل نسق محمد 

تحی فا
150- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 498 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای کیهان فاتحی به مساحت 15265/68 مترمربع از محل نسق محمد 

تحی فا
151- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 204 فرعی از 5 اصلی بخش 8 
کره گل بنام خانم اختر صارمی به مساحت 4247/67 مترمربع از محل نسق صدیق 

محمدی
152- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 117 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای سعید ندیمی زیویه به مساحت 18826/02 مترمربع از محل نسق 

احمد ندیمی زیویه
153- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 116 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای سعید ندیمی زیویه به مساحت 5879/55 مترمربع از محل نسق 

احمد ندیمی زیویه
154- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پاک 115 فرعی از 32 اصلی بخش 
8 زیویه بنام آقای سعید ندیمی زیویه به مساحت 8031/75 مترمربع از محل نسق 

احمد ندیمی زیویه
155- ششدانگ عرصه و اعیان پاک 6399 فرعی از 76 فرعی از53 اصلی بخش 8 بنام 
ــل  ــای احمد وکی ــداری از آق ــورد خری ــع م ــه مساحت 200 مترمرب ــی ب ــای الماس گرگان آق
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